
Linie V: täglich Linie V: Täglich Linie V: Montag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

Mausbach Kirche ab 07:00 Langerw. Schulzentrum ab 14:00 Langerw. Schulzentrum ab 15:35

Mausb Bürgermeisteramt 07:01 Langerwehe Rathaus 14:01 Langerwehe Rathaus 15:36

Franzosenkreuz 07:02 Langerwehe Rothammer 14:02 Langerwehe Rothammer 15:37

Krewinkel 07:03 Schönthal 14:03 Schönthal 15:38

Gressenich Kirche 07:05 Schönthaler Hof 14:04 Schönthaler Hof 15:39

Gressenich Kapelle 07:06 Wenau 14:06 Wenau 15:41

Gressenich Farmweg 07:07 Heistern An der Kante 14:08 Heistern An der Kante 15:43

Schevenhütte Kirche 07:09 Heistern 14:09 Heistern 15:44

Schevenhütte Hot. Roeb an 07:10 Wenauer Höfchen 14:10 Wenauer Höfchen 15:45

Li.261 nach Langerw (10) wartet bei Nachfrage Heistern Friedhof 14:11 Heistern Friedhof 15:46

Hamich Am Pfuhl 14:12 Hamich Am Pfuhl 15:47

Hamich Auf`m Kutsch 14:13 Hamich Auf`m Kutsch 15:48

Hamich Transvaal 14:14 Hamich Transvaal 15:49

Gressenich Gracht 14:16 Gressenich Gracht 15:51

Gressenich Farmweg 14:17 Gressenich Farmweg an 15:52

Schevenhütte Kirche 14:19

Schevenhütte Hot. Roeb an 14:20

Linie 96: Täglich Linie 96V: Dienstags

Langerw. Schulzentrum ab 13:15 Langerw. Schulzentrum ab 13:15

�  Langerwehe Bf. H.2 13:17 Langerwehe Kirche 13:16

�  Weisweiler Bf. H.1 13:22 �  Langerwehe Bf. H.2 13:17

Eschweiler Bushof H.2 an 13:39 Langerwehe Seelebach 13:18

Li.EW4 nach StJöris (45) wartet bei Nachfrage Hücheln Heidesiedlung 13:20

Weisweiler Ziegelei 13:21

Weisweiler Lindenallee 13:22

Langerw. Schulzentrum ab 14:00 Weisweiler Frankenpl. 13:23

�  Langerwehe Bf. H.2 14:02 Weiswlr. Berliner Ring an 13:24

�  Weisweiler Bf. H.1 14:07

Eschweiler Bushof H.2 an 14:24

Linie 96V: Montag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

Langerw. Schulzentrum ab 15:35

�  Langerwehe Bf. H.2 15:37 Langerw. Schulzentrum ab 15:35

Eschweiler Bushof H.5 an 15:57 Langerwehe Kirche 15:36

�  Langerwehe Bf. H.2 15:37

Langerwehe Seelebach 15:38

Hücheln Heidesiedlung H.1 15:40

Weisweiler Ziegelei H.1 15:41

Weisweiler Lindenallee H.1 15:42

Weisweiler Frankenplatz H.1 15:43

Weiswlr. Berliner Ring H.1 an 15:44

LANGERWEHE - HÜCHELN - WEISWEILER

LANGERWEHE - HEISTERN - SCHEVENHÜTTE LANGERWEHE - HEISTERN - GRESSENICH

LANGERWEHE - ESCHWEILER BUSHOF

MAUSBACH - SCHEVENTHÜTTE - MORGENS

LANGERWEHE - HÜCHELN - WEISWEILER


